

Zawada, 18.12.2019 r.

Nr: NZ/PZP/37/2019/...

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Remont urządzeń ciepłno-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2,3,4,6,7,9 w Enea Polaniec S.A. w roku 2020” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/47/2019.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

**Pytanie 1:**

1) Pytania dotyczące formularza "OFERTA" - Załącznik nr 1 do Części I SIWZ

- Czy cena w **ppk. 1.1** ma wynikać z iloczynu planowanej ilości roboczogodzin przyjętych ze wzoru umowy tj. 215 141 rbg x stawka za 1 rbg ?
- Czy cena w **ppk. 1.2** ma być przyjęta ze wzoru umowy w wysokości: 1 500 000,00 zł netto ?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

- Cena w ppkt 1.1. Załącznika nr 1 do Części SIWZ ma wynikać z iloczynu planowanej ilości roboczogodzin tj. 215 141 rbg i stawki oferowanej przez Wykonawcę.
- Cena w ppkt 1.2. Załącznika nr 1 do Części SIWZ ma wynikać z sumy wartości poszczególnych materiałów określonej przez Wykonawcę w Załączniku nr 6 do Formularza „Oferta” - Formularz rzeczowo – finansowy.
- Wykonawca podczas wypełniania Załącznika nr 6 do Formularza „Oferta” - Formularz rzeczowo – finansowy powinien podać wartości netto dla poszczególnych materiałów do których dostarczenia będzie zobowiązany, bez doliczania 3% narzutu, o którym mowa w pkt 5.2.2. cz. III SIWZ.
- Wykonawca podczas wypełniania pkt 1 Załącznika nr 1 do Części SIWZ powinien podać odpowiednio sumaryczną wartość brutto oraz netto materiałów:
  - o bez doliczania 3% narzutu, o którym mowa w pkt 5.2.2. cz. III SIWZ – oznaczone jako: „bez narzutu”
  - o z uwzględnieniem 3% narzutu, o którym mowa w pkt 5.2.2. cz. III SIWZ – oznaczone jako: „z narzutem”

**Pytanie 2:**

2) Pytanie dotyczące zakresu prac - Załącznik nr 7 do Części I SIWZ:

Zamawiający dla każdego bloku podaje następujące pozycje:

- **Remont kapitalny pomp kondensatu PK1-3 (typ 20K37A x4) z podaniem sztuk**
- **Wymiana pomp na stanowisku z magazynu bez podania sztuk**

oraz

- **Remont kapitalny pomp skroplin PX1-2 z podaniem sztuk**
- **Wymiana pomp na stanowisku z magazynu bez podania sztuk**

Pytanie 1 - Jakie ilości należy przyjmować do wyceny?

Pytanie 2 – Który wariant przyjąć do wyceny: remont kapitalny czy wymiana pomp?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Ad. 1 Ilości pomp do wymiany na każdym z bloków zostały podane w wierszu

Remont kapitalny pomp kondensatu PK1-3 (typ 20K37A) w kolumnie ilość /blok.

W kolumnie Uwagi podano oznaczenie technologiczne pomp, które mają być wymienione.

Ad.2 Pompy będą wyremontowane przez Zamawiającego i Wykonawca będzie je wymieniał ma obiekcie. Nie będą remontowane przez Wykonawcę.

**Pytanie 3:**

████████████████████ zwraca się z prośbą o dokonanie zmian w zapisach wzoru umowy przedmiotowego postępowania, wprowadzając etapowanie płatności na poziomie poszczególnych bloków energetycznych i głównych zadań.

**Proponujemy wprowadzenie zmiany w zapisach punktów 5.8 i 5.9 części III SIWZ tak aby umożliwić częściowe płatności wg punktu 5.8 części III, na następujące:**

5.8. Dopuszcza się płatności częściowe w okresie trwania umowy według rzeczywistego zaawansowania prac. Okresem rozliczeniowym dla Prac na każdym bloku jest miesiąc kalendarzowy, z uwzględnieniem ustaleń dotyczących terminów rozpoczęcia i zakończenia postojów bloków, poczynionych w oparciu o Harmonogramy wskazane w pkt 3 Umowy (dalej „Okres rozliczeniowy”).

5.9. Płatności końcowe za poszczególne bloki będą realizowane po uruchomieniu i przekazaniu do eksploatacji po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów zadań inwestycyjnych” nr I/AM/P/17/2008 obowiązującą w Elektrowni.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, że obecny zapis pkt 5.8 oraz 5.9 Części III SIWZ zakłada dokonywanie płatności w układzie 1miesięcznym, oddzielnie dla każdego bloku. Zamawiający założył, że okresem rozliczeniowym dla zleconych prac jest miesiąc kalendarzowy. Płatności będą realizowane po przeprowadzeniu odbioru prac zgodnie z Instrukcją powołaną w pkt 5.9 Części III SIWZ.

**Pytanie 4:**

Czy w I Części SIWZ w załączniku nr 7 do Formularza Oferta - "Formularz rzeczowo-finasowy" trzeba wpisywać w 7 kolumnie ceny za materiały?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Tak – por. odpowiedź na pytanie nr 1

DYREKTOR PIONU ZAMÓWIEN  
Mirosław Jabłoński

